
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 26 июня 2024 года  № 370 
 

 

О награждении Е.В. Шляхто Почетным знаком  

Законодательного собрания Ленинградской области 

 

 

За особо выдающиеся заслуги и достижения, способствующие 

укреплению и развитию Ленинградской области, росту ее авторитета  

в Российской Федерации и за рубежом, активную общественно-политическую 

деятельность на благо Ленинградской области и плодотворное сотрудничество 

с Законодательным собранием Ленинградской области, на основании 

ходатайства Председателя Законодательного собрания Ленинградской  

области С.М. Бебенина и в соответствии с пунктом 11 Положения  

о Почетном знаке Законодательного собрания Ленинградской области, 

утвержденного постановлением Законодательного собрания от 15 ноября  

2013 года № 1250 "Об учреждении Почетного знака Законодательного собрания 

Ленинградской области", Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Наградить Почетным знаком Законодательного собрания 

Ленинградской области Шляхто Евгения Владимировича – генерального 

директора федерального государственного бюджетного учреждения 

"Национальный медицинский исследовательский центр имени В.А. Алмазова" 

Министерства здравоохранения Российской Федерации. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


